
 

INSCRIPCIONES - 3 PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)     3-4-5 Junio 

RESISPAIN 12h

Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Proceden
cia

Categoría

1.- SANCOCHO SLOT PABLO REINA CHANO REINA FRANCISCO 
TRUJILLO

Canarias

2.- SPA 1 TONI GARCIA ROGER BORJAS Andorra

3.- SCALEAUTO  
Racing Pro Team

RICKY PACHECO ÁLVARO IRANZO SERGIO LOPEZ Valencia

4.- CRIC-CRAC BOSS IVAN BASAS SERGI ORTIZ Barcelona

5.- SPA 2 AGUSTI BERRIO ALBERT SORIANO Andorra

6.- CC SLOT 
HOBYCLASSIC

SERGI CASANOVA ELIOT HERNÁNDEZ SERGI MARTÍNEZ Tarragona

7.- SPA 3 JORDI ESTEVEZ JOSE MARIA MARTINEZ Andorra

8.- ZOO SLOT LORENZO ALOISI STEFANO ARTURI NICOLAS 
COMEGNA

Italia

9.- EL SOT AEO MANEL SORIANO JORDI RIEROLA ALBERT RANERA Barcelona

10.- FACTORY SLOT TONI FOS SILVIA BARBERA Valencia

11.- MILANO SLOT ALEX TREZZI ENZO PICCINNI ALBERTO ALOISI Italia

12.- SLOT CROSSFIT 
LES VALLS

YVAN GOMEZ CHRISTIAN ALVAREZ Andorra

13.- UNITED DRIVERS RICHARD 
ARRERONDO

GABRI RODRIGUEZ ISRAEL NEVADO Barcelona

14.- SRC MOMO JM MOLINS GERMA PORTET ALEX MARIN Barcelona

15-. PONTS SLOT SANTI HERREROS MANEL TEMPRANO ALBERT 
FIGUEROLA

LLeida

16-. UNITIA FORTIOR AGUSTI GARCIA ROGER GARCIA Andorra
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Circuito 1 - Carrera 1 Circuito 2 - Carrera 2

Equipo Vuelta 1 Vuelta 2 Equipo Vuelta 1 Vuelta 2

1.- CRIC-CRAC BOSS 12,55 12,59 CC SLOT HOBYCLASSIC 12,676 12,72

2.- SCALEAUTO  
Racing Pro Team 12,64 18,471 SRC MOMO 12,72 12,78

3.- ZOO SLOT 12,67 12,79 SCALEAUTO  
Racing Pro Team 12,79 12,8

4.- SRC MOMO 12,7 12,89 EL SOT AEO 12,94 13,3

5.- CC SLOT HOBYCLASSIC 12,94 13,11 MILANO SLOT 13,098 13,154

6.- EL SOT AEO 12,98 13,1 CRIC-CRAC BOSS 13,206 13,404

7.- UNITED DRIVERS 13,04 13,08 ZOO SLOT 13,27 13,5

8.- SPA 1 13,07 13,17 UNITED DRIVERS 13,544 13,689

9.- MILANO SLOT 13,34 13,46 SPA 1 13,64 18,35

RESISPAIN 12h
POLE POSITION GT PRO - 3º PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)



 

Circuito 1 - Carrera 1 Circuito 2 - Carrera 2

Equipo Vuelta 1 Vuelta 2 Equipo Vuelta 1 Vuelta 2

1.- PONTS SLOT 13,085 13,12

2.- UNITIA FORTIOR 13,41 13,61

3.- SPA 3 13,421 SPA 3 19,619

4.- FACTORY SLOT 13,62 13,77 FACTORY SLOT 13,86 14,16

5.- SPA 2 13,881 13,898

6.- SANCOCHO SLOT 14,48 18,103

7.- SLOT CROSSFIT LES VALLS 16,2

RESISPAIN 12h
POLE POSITION GT AM - 3º PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)



 

equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1.- ZOO SLOT 66 2621,71 Italia

2.- SCALEAUTO PRO RACING 66 2611,73 Valencia

3.- CC SLOT HOBYCLASSIC 47 2597,19 Barcelona

4.- SRC MOMO 46 2598,51 Tarragona

5.- CRIC-CRAC BOSS 31 2552,45 Barcelona

6.- EL SOT AEO 30 2538,39 Barcelona

7.- UNITED DRIVERS 27 2519,48 Barcelona

8.- MILANO SLOT 27 2516,62 Italia

9.- SPA 1 21 2456,59 Andorra
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RESISPAIN 12h
CLASIFICACIÓN GT PRO - 3º PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)



 

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1.- PONTS SLOT 72 2371,02 Lleida

2.- FACTORY SLOT 59 2395,47 Valencia

3.- SANCOCHO SLOT 56 2295,18 Canarias

4.- SPA 2 37 2007,82 Andorra

5.- UNITIA FORTOR 35 2240,16 Andorra

6.- SPA 3 31 758,17 Andorra

7.- CROSS FIT LES VALLS 27 672,15 Andorra
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RESISPAIN 12h
CLASIFICACIÓN GT AM - 3º PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)



RESISPAIN 12h
CLASIFICACIÓN GENERAL - 3º PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo Total 8h Total 4h Total Procedencia Categoría

1.- ZOO SLOT 1740,2 881,51 2621,71 Italia

2.- SCALEAUTO PRO RACING 1744,32 867,41 2611,73 Valencia

4.- SRC MOMO 1735,22 863,29 2598,51 Barcelona

3.- CC SLOT HOBYCLASSIC 1720,08 877,11 2597,19 Tarragona

5.- CRIC-CRAC BOSS 1717,32 835,13 2552,45 Barcelona

6.- EL SOT AEO 1687,07 851,32 2538,39 Barcelona

7.- UNITED DRIVERS 1680,34 839,14 2519,48 Barcelona

8.- MILANO SLOT 1661,41 855,21 2516,62 Italia

9.- SPA 1 1635,1 821,49 2456,59 Andorra

10.- PONTS SLOT 1630,36 824,01 2454,37 Lleida

12.- FACTORY SLOT 1589,22 809 2398,22 Valencia

11.- SANCOCHO SLOT 1570,32 825,15 2395,47 Canarias

13.- SPA 2 1547,01 774,32 2321,33 Andorra

14.- UNITIA FORTIOR 1486,18 778,1 2264,28 Andorra

15.- SPA 3 1462,06 758,17 2220,23 Andorra

16.- SLOT CROSS FIT LES VALLS 1233,5 672,15 1905,65 Andorra
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